令和４年度第８回正副会長会

議 事 録

１．開催日時  令和４年１２月１５日（木）午後３時～３時２５分

２．開催場所  第一ホテル東京 ４階「フローラ」（リアル開催）

３．議  長  浅井隆会長

４．出 席 者  浅井隆会長     水野功副会長   原玲子副会長   竹内政司副会長

鎮目隆雄副会長  内宮昌利副会長  森本勝也副会長  原島藤壽副会長

松原伸行副会長    鈴木隆志副会長  大髙一義副会長

事務局：山﨑専務理事  宮城常務理事  齋藤常務理事  井上総務部長

５．審議事項  （１）理事会・国土交通大臣表彰受賞祝賀会の運営について

（２）令和５年支部新年会について

（３）令和４年東ト協重大ニュースについて

（４）東ト協本部の年末年始業務体制について

（５）その他

６．決定事項

○理事会・国土交通大臣表彰受賞祝賀会のスケジュールと内容を確認した。

○各支部が開催する令和５年新年会の出席者を決定した。

○令和４年東ト協重大ニュースの内容を確認した。

○令和４年の業務最終日、年末年始の休業日及び令和５年の業務開始日を確認した。

○行政庁への年始あいさつのスケジュールを確認した。